Prestação de serviço
técnicos de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de fisioterapia,
médicos e odontológicos existentes e que poderão ser adquiridos nas Unidades
Básicas de Saúde do Município de Bocaina de Minas.. Valor Total do Contrato R$
45.600,00(quarenta e cinco mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura
do contrato, ocorrida em 14/11/2023. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.